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begroting 2020
Realisatie 2019

Saldo Rabo € 497,01
Bijdragen deelnemers website € 2.125,00
Advertenties € 250,00
Opname spaarrekening € 1.000,00
Totaal € 3.872,01
Lasten 2019

bankkosten € 190,85
webhosting € 163,35
Bijeenkomst regio € 772,16
Vergaderkosten bestuur en redactie € 894,37
website € 393,25
jubileumboek € 1.119,23
Crediteren dubbele afdracht € 25,00

Totaal € 3.558,21

batig saldo 2019 € 313,80

Spaarrekening

saldo € 3.906,48
rente € 0,40
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Baten 2020

Saldo Rabo

Bijdragen deelnemers website: verenigingen
Bijdragen deelnemers website: institutionee

Advertenties

Vordering Katwijks Museum levering boeken

Lasten 2020
Bankkosten
Webhosting
Onderhoud website
Vernieuwing website

Bestuurskosten en redactie

Bijeenkomsten regio

Onkosten vergaderruimte

Voorlichtingsmateriaal
Onvoorzien
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inkomsten 2020
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Uitgaven 2020 €

Saldo 2020 begroot €

313,80
1.250,00
900,00
250,00
711,00
3.424,80

200,00
200,00
100,00
1.000,00
250,00
1.000,00
250,00
250,00
650,00

3.900,00

-475,20
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